526/1990 Sb., o 
cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). Cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná. 

3.2 Celková výše ceny díla činí: 

celková cena díla bez DPH  184 000,- Kč 
DPH 21%       38 640,- Kč 

Celková cena díla vč. DPH   222 640,-Kč 

(slovy: dvěstědvacetdvatisícšestsetčtyřicet Korun českých) vč. DPH.  

Ceny za jednotlivé ucelené části předmětu plnění jsou: 

a) cena za zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby vč. podrobného soupisu 
stavebních prací a technických a kvalitativních podmínek, 1. fáze: 

cena za část a) bez DPH   167 000,- Kč